EKM 1282 Übergangs- und Sicherungskasten
für die Straßenbeleuchtung
Energy Division
Der Übergangs- und Sicherungskasten
EKM 1282 bietet eine in der Praxis
bewährte Lösung für den Einsatz
in Lichtmasten und im Freien zur
Absicherung der nachgeschalteten

/0
8
Auswahltabelle – Bestellangaben – Abmessungen
Ausführung: Zum Einbau in Lichtmaste sowie Montage im Freien, mit grauem Deckel und Schraubverschluss
Art.-Nr. Bezeichnung für 1 – 2 Kabel für 3 Kabel
Typ Sicherungssystem Klemmtechnik Kabelzugang
JJOR-98657 EKM 1282 Einbaukasten leer DS
JOR-98710 EKM 1282 3 x E14 B 6850 DS 5 x 2,5 – 16
JOR-98750 EKM 1282 4 x E14 B 6850 DS 5 x 2,5 – 16
JOR-98730 EKM 1282 3 x E14 B 6850 D3 5 x 2,5 – 10
JOR-98770 EKM 1282 4 x E14 B 6850 D3 5 x 2,5 – 10
Tyco Electronics Raychem GmbH
Energy Division
Finsinger Feld 1
85521 Ottobrunn/München